様式第１号
年　　月　　日
日野町オシドリサポーター登録申請書
（宛先）産業振興課長あて
次のとおり申請します。
※は、記入必須項目
	※ふりがな

	※生年
月日
	年　　月　　日（申請時点：満　　歳）

	※氏名

	※自宅住所

	※電話番号

	ファクシミリ

	E-mail

	※登録要件
（該当するものに✔をしてください。登録には全てに該当する必要があります。）
	☐ 町内に在住すること。
☐ 満１９歳以上（申請時点）であること。
☐ 暴力団員（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第
６号に規定する暴力団員）に該当せず、また、将来においても該当しないことを誓約します。この誓約が虚偽であり、又はこの誓約に反したことにより、登録の取消等その他の不利益を被ることとなっても、異議は一切申し立てません。また、貴職において必要と判断した場合に、当方の個人情報を警察に提供することについて同意します。

	※職業
（該当する項目に一つのみ
✔をお願いします。）
	☐ 会社員　　　　　　　　　☐ 自営業
☐ 学生　　　　　　　　　　☐ パート・アルバイト
☐ 無職
☐ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	※応募理由

	野鳥等の観察等
に関する活動歴
（登録に際し活動歴の
有無は問いません）